EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 093/2025

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CAMILA SOUSA ROCHA - ME CNPJ Nº 11.620.752/0001-71 – OBJETO: Aquisição de

gêneros alimentícios para atender o fornecimento de merenda escolar para os alunos da Rede

Municipal de Ensino; Data do Termo Aditivo: 21/11/2025.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do

Município.

Cândido Sales/BA, 21 de Novembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito

Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND VALOR UNITÁRIO

PÃO FRANCÊS: Unidade de 50g, fresco,
macio, sem presença de sujidades, feito no dia
da entrega. Não deve ser embalado quente.
Embalagem plástica atóxica, com identificação
do produto, rótulo com ingredientes, valor
nutricional, peso, fabricante, data de
fabricação, validade e registro no SIM ou SIF.
Validade mínima de 5 (cinco) dias, a contar da
data da entrega. Não pode conter gordura trans
na lista de ingredientes. Peso líquido por
unidade 50g.

25000 UND R$ 0,81

		2025-11-24T08:20:31-0300